toph. reg. part. i. fol. 91. r°. col. 2 : De
advocalionibus decern modia , videlicet in

aors et Thalamasio. Quae rursum occurrunt
ibid. part. 2. fol. 107. r°. Vide supra Arao.

I I. THAL.4MUM. Litterae Gaufridi Co-
mitis Andegav. ann. ii35. inter Ordinat.

Reg. Fr. torn. 4- pfg- 632 : Insuper sta-

bilii'it, quod nemo ub Ingrandis usque An-
degnviam , nisi solummodo Andegavensis

,

Thalamum aut imvem vino venali onerare

queat , aut portum facere presiimat. Nullus
dubito, quin legendum sit Chalanium, aut

Chalannum, Gallice Chaland, quod est na-

vls genus in Ligeri notissimum. Vide Che-

landium.

\ 2. THALAMUM, Idem quod mox
Thalamus, Cubiculum. Charta ann. i253. e

Chartulario S. Vandregesili torn. i. pag.

14 : Ego Richardus Guerson Iradidi et con-

cessi Tierrico de Caudebeguet meo Jratri dua
Thalama de domo, quaefuit Roberti le Mon-
niernostri patris.... tenenda et habenda jure

hcereditario dicta dua Thalama, etc.

I. THALAMUS, Domus, palatium, vel

cubiculum. Vox Grsecis et Latinis cognita.

Exstant Chartee duse in Tabulario Ecclesiae

S. Laudi Andegavensis, prior Fulconis Re-
gis Hierosol. et Comitis Andeg. quae sic

claudilur : Actum est Andeg. in Thalamo
meo. Posterior : Actum est Andegavi in

Thalamo Episcopi. Alia ann. 1170. in Ta-
bul. companiae : Actum in Thalamo Comitis

apud Trecas. Occurrit hac notione in Ge-
stis Consul. Andegav. cap. 11. n. 8. 9. et

alibi non semel. BaaiXewv 6aXaj(.oi
, apud Ni-

ceph. Gregoram lib. 10. Hist.
* Thalamus , Cella , cellula ,' Gall. Cel-

lule. Descript. abbat. Fesul. canonic. Re-
gul. S. Aug. apud Lamium torn. 12. Delic.

erudit. pag. 128 :

Quinquaginta sint Thalami, quos nomiue ccllas

Diciinus, his totidem stent volo rite patres.

* Thalamus, Officina. Charta ann. 1222.

in Chartul. S. Corn. Compend. fol. 23 1.

vo. col. 2 : Abbas et conventus Compendiensis
concesserunt nobis super ij. domos Ph.
(iubernatoris x. sol. et ij. capones, et super
Thalamos Johannis Burgari v. sol. ij. den.

minus. Alia S. Ludov. ann. 1269. in Char-
tul. B. M. de Lilio ch. 19 : Cum.... abba-

tissa et conventus monasterii de Lilio.... te-

nerentur nobis reddere singulis annis....

vj. denarios , sitos super duos Thalamos
apud Meledunum. Liber nig. 2. S. Vulfr.

Abbavil. fol. 45. v° : Robertas Caudron

THA
xviij. sol. de domo in qua manet et de Tha-
lamo juxta.

f 2. THALAMCS.Veli species, ut videtur,

iis similis,'quibus thalamidecorantur. Syn-
odus Mexic.ann. i585. torn. 4- Concil. Hi-

span, pag. 358 : Ne capellce et fontes bapti-